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Pytania i odpowiedzi nr 2 

 

Dotyczy: ZM 28/2025 Zakup i dostawa ośmiu kardiomonitorów dla SPZOZ w Nowym 

Mieście nad Pilicą ze środków Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

na lata 2025-2026 

 

 

 

Pytanie 1 

pkt. 1  – Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor  modułowo-kompaktowy z 

ekranem dotykowym 15,6” z możliwością dodania w przyszłości 2 szt modułów przenoszonych 

pomiędzy kardiomonitorami ? 

Takie rozwiązanie zapewni dużą niższą cenę zakupu w porównaniu z monitorem modułowym? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. 

 

Pytanie 2 

pkt. 3  – Czy Zamawiający dopuści do przetargu  kardiomonitor  bez gniazda HDMI ale z 

gniazdem USB i LAN ? 

Poprzez gniazdo USB można aktualizować oprogramowanie czy też zgrywać dane z 

monitoringu pacjenta.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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